РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЛАДИМИРОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
     26.08.2014                                          № 48                              ст. Владимировская
	О внесении изменений в решение
Собрания  депутатов Владимировского сельского  поселения от 24.10.2013 № 25 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»», ст. 24 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение»,-
                                   Собрание депутатов решило:
               1 .Внести в решение Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от 24.10.2013  № 25 «Об установлении земельного налога» следующие изменение:

1.1. Пункт 3 п.п. 3 в решении Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от 24.10.2013  № 25  «Об установлении земельного налога» изложить в следующей редакции:
               «Налогоплательщики - физические лица производят уплату земельного налога в срок, установленный п.1 ст.397 Налогового Кодекса Российской Федерации».

              2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

             3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Владимировского сельского поселения  А.В.Изварина
   Глава Владимировского
   сельского поселения                                                              А.В.Изварин
PAGE
1